PP Poder Judicial

Estados e Informacion Contable al 1er. Trimestre 2018

ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PODER JUDICIAL
ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(Pesos)

CONCEPTO MAR 2018 DIC 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
(Recursos Ministrados)

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Seniicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones

Participaciones y Aportaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Otros Gastos

Inversion Publica
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

273 128 292

38

273 128 330

141 195 800
454 644
7 500 597

149 151 042
123 977 288

1147 573 273

1863
2010

1147 577 146

939 921 697
4410 975
110 557 477

53 513 821

1397 794

169 423

1109 971 187
37 605 959

Fuente: Secretaria de Hacienda.



